
【ﾗｯｸ・ﾃﾞｽｸ本体価格改定のお知らせ】
「電機電子機器に含まれる特定有害物質の使用制限に関する指令（ＲｏHｓ）」

等の規制にともない変更した表面処理や材料、材質のコストアップの関係上、

弊社の各製品につきましても現在の価格では、ほとんど採算がとれない状況

となっております。よって平成19年4月1日のご注文分より下記、ＮＩＣＣＡＢＩ

ラック・デスクの価格を改定させていただく事になりました。

　 NRﾗｯｸｼﾘｰｽﾞ NRJ・NRE・NCﾗｯｸ　全機種

NOWﾗｯｸｼﾘｰｽﾞ NOWJ・NOWE　全機種

NEOﾗｯｸｼﾘｰｽﾞ NEOJ・NEOE　全機種

BSRﾗｯｸｼﾘｰｽﾞ

ﾃﾞｽｸｼﾘｰｽﾞ各種 AVC・OS卓・NS卓　全機種

ﾗｯｸｵﾌﾟｼｮﾝ一部 ｺﾝｾﾝﾄPLC全種・ﾌﾞﾗﾝｸﾊﾟﾈﾙSPNL　他

長年お引き立てを賜り、このようなお願いを申し上げる事は、大変心苦しいことですが、

何卒お汲み取りの上、今回の値上げをご了承くださいますよう、宜しくお願い申しあげます。

尚、各製品の新価格詳細につきましては、恐れいりますが弊社担当者まで

お問い合わせ下さい。

部

会社名

所属

お名前
〒

ＴＥL

星野商事株式会社
〒211-0041

川崎市中原区下小田中２－８－２０ ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ.ｎｉｃｃａｂｉ.ｃｏ.ｊｐ
　TEL：044-766-2111　／　FAX：044-777-9000 ✉ ｎｉｃｃａｂｉ＠ｎｉｃｃａｂｉ.ｃｏ.ｊｐ

ご住所

カタログ

2007年3月

《品名・型番》《製品名》

【最新ｶﾀﾛｸﾞVol.13のお知らせ】

BSR　全機種

　NICCABI総合ｶﾀﾛｸﾞVol.13が出ます!(4月初旬予定)

　  今回のカタログで大幅な改訂がございます。
　　新カタログをご希望の方は下記、必要事項
　　をご記入の上、ＦＡＸ下さい。


